A U G U S T U S.

- Ll. 1 et 3 N. de Coi, Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. et oct.
A. *Ead. die. Budślaw.* Dedic. Eccl. dx 1 cl. cum oct. *Celebre.* Gl. Cr. In Vesp. com. seq. ttm.
- 5 18 A. Sab. Dedic. S. Mariae ad Nives dx. maj. V. ad Prim. *Qui natus.* com. oct. Gl. Cr. Prf. B. *Et te in festivit.* In Vesp. com. seq. ex 1mis Dom. ac Ss. Xysti etc. Mm. *Cras ratione diei Onomasticae SS. Pontificis LEONIS XIII,* quem ut *Dcuis ad multos annos incolumem servet, cantatur in omnibus Eccl. per Diœc. H. Te Deum laud. post Mis. cum VV. B.B. et orat. prout nottr. in fine kalend. pro dieb. festiv. Papalib.*
Eccl. ubi crast. die dx I cl. Vesp. de seq. com. oct. ex Imis et Dom.
- 6 19 A. † Dom. 10 post. Pent. et II Aug. Octava B. Cunegundis V. dx Ll. 1. N. Inc. L. Eccl. 9 l. et com. Dom. ac Ss. Mm. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom.—Vesp. a cap. de seq. (ant. *Quaerite.*) com. praec. Dom. et S. Donati Ep. M.
A. *Ead. die. Hermanowicze, Pierlejewo, Sokolany, Zadziew.* Transfiguratio D. N. J. Chr. Tit. Eccl. dx 1 cl. cum oct 9 l. Dom. com. oct. B. Cuneg. V. et Dom. (de Ss. Mm. nil.) Gl. Cr. Prf. Nativ. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. oct. et Dom. ttm. *Per oct. fit com. Transf. (except. 10 huj.) in Vesp. laud. et Missa et dic. Credo et Prf. Nativ. ac Hym. term. doxolog. pr. per tot. oct. Cras Ll. 1 N.*

A U G U S T U S.

Inc. L. Eccl.—8 et 9 huj. Suffr. et prec. omitt. in Missa dic. 2 or. Tit. 3 B.M.V. Concede.

A. *Ead. die Ciechanowiec, Choroszcza, Janów D. K. Kobryń, Krzywicze, Lebiedziew, Oliata, Widzieniszki, Wojsłom. Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. 9 l. Dom. com. oct. B. Cuneg. V. et Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. oct. et Dom. ttm. Per oct. fit com. Ded. (except. 10 huj.) in Vesp. laud. et Missa et dic. Cr. Cras Ll. I N. Inc. L. Eccl.—8 et 9 huj. Suffr. et prec. omitt. in Missa dic. 2 or. Dedic. 3. B. M. V.*

A. *Ead. die Dobrzyniew, Giedrojcie, Szereszew, Wołkowysk. Octava Dedic. Eccl. dx. Ll. 1 et 3 N. de Coi, 9 l. et com. Dom. ac Ss. Xysti etc. Mm. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom —In Vesp. com. seq. Dom. et S. Donati Ep. M. Cras Ll. I N. „Inc. L. Eccl.“*

7 20 A. F. 2. S. Cajetani C. dx. 9 l. et com. S. Donati Ep. M. Gl. — In Vesp. com. seq.

8 21 R. F. 3. Ss. Cyriaci et Soc. Mm. sdx Suffr. ad Prim. prec. Gl. 2 or. *A cunctis. 3 ad libit. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Romanii M Suffr. ad Compl. prec. Eccl. ubi crast. die dx. Vesp. de seq. ut in 1mis com. praec. S. Marthae V. (smpf.) et S. Romanii M.*

9 22 A. F. 4. S. Marthae V. sdx. d. pr. in Br. 29 Jul. 9 l. Vigil. com. S. Marthae V. Vigil. et S. M. Suffr. ad Prim. prec. Gl. ult.